2020年 7月 31日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

登録振込依頼書等帳票と口座振替データ交換（ＦＤ・ＭＴ・帳票）サービスの

取扱終了について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、お客様にご利用頂いてお

りました、登録振込依頼書（ロット式振込用紙）等帳票のお取り扱いと口座振替・振込デー

タ交換（ＦＤ・ＭＴ・帳票）サービスを、下記の期日をもって終了いたします。

今回終了の対象となりましたサービスをご利用されているお客様におかれましては、＜き

らやか＞オフィスネットバンキング等、ご用意しましたサービスをご利用いただきます様お

願いいたします。

ご利用されているお客様には、大変ご不便をおかけしますが、ご了承いただきますよう

何卒お願い申し上げます。

記

 1. お取り扱いを終了する帳票・サービス

項目 終了時期

登録振込用紙・ロット式振込用紙 2020年 10月末

口座振替・振込データ授受使用のＦＤ・ＭＴ・帳票 2021年 3月末

   ※上記帳票・サービスのご新規申し込みは受付しておりません。

 2. 終了理由

   （１）登録振込依頼書（ロット式振込用紙）等帳票については、ペーパーレス化が進

む中で読取装置の確保が困難となっております。

   （２）ＦＤ・ＭＴは、メーカーによる製造が終了しており、今後同サービスのご提供

ができない状況にあります。

   以上により取り扱いを終了させて頂きます。

 3. 代替サービス

※1 2020 年 10 月 30 日（金）までにお申し込みを頂いた場合、月額利用料を

ご利用月から 3ヶ月間無料とさせて頂きます。

以上

お問い合わせ きらやか銀行 本業支援戦略部 担当：内田 光昭（023-628-3862）

項目 利用料（消費税別）

＜きらやか＞

オフィスネットバンキング

（口座振替・振込）

オフィスネット

3,000円／1ヶ月（※1）

Ｗｅｂ伝送サービス（口座振替のみ）

（2020年 8月取扱開始予定）
1委託者コード毎 500円／1ヶ月

ＤＶＤによるデータ交換サービス

（口座振替・振込）
1委託者コード毎 5,000円／1ヶ月